山口県ソフトテニス連盟 会長代行 宮崎武久 周南市ソフトテニス連盟 会長 竹島 弘

第41回山口県郡市対抗ソフトテニス大会の開催について (ご案内)

標記大会について下記のとおり開催いたしますので、各郡市とも奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

1 主 催 山口県ソフトテニス連盟

2後援(公財)周南市体育協会

3 主 管 周南市ソフトテニス連盟

4日 時 平成30年 8月5日(日曜) 9時開会

【悪天候の場合 中止】

5 会 場 キリンビバレッジ周南庭球場

6種別 〇第1部 〇第2部

7 チーム編成 各郡市単位に

中学男子 中学女子 高校男子 高校女子 一般男子 一般女子 成年男子 成年女子 シニア45歳以上男子 シニア45歳以上女子 シニア55歳以上(男女不問)の11ペア編成とし、複数チームの参加を認める。

8 選手の所属

① 中学男女 高校男女 原則として、在学する学校の所在地に所属する。ただし、居住地が学校の 所在地と異なる場合、居住地から出場することは、許される。ただし、所在地 の了解を得て、問題の生じないようにする。

② その他

原則として登録地とする。ただし、居住地が登録地と異なる場合、居住地から出場することは許される。勤務地からの出場は、認めない。

9 試合方法

- ① ソフトテニスハンドブックによる。
- ② 第1部 参加全チームによるトーナメント戦で行う。
- ③ 第1部の初戦において敗れたチームをもって2部戦をトーナメント戦により行う。
- ④ いずれも11ペアの点取法による。

10 参加料 1チーム 10,000円

(申込み時に納入し、いかなる場合も返金しない。)

11 申込み

- ① 期日 平成30年7月22日(日)
- ② 申込先 〒745-0846 周南市東山町12-4

岩本 正人 宛 TEL·FAX 0834-21-2196

- ③ 選手名簿(メンバー表)は、大会当日受付に提出するものとし、とりあえず期日 までに、出場の意向(参加チーム数)を記入頂き、参加料を同封の上、申込み下さい。
- ※ 参加料につきまして、銀行振り込みも受け付けます。 振込先: 山口銀行 呼坂支店 周南市ソフトテニス連盟 会計 藤井芳朗 口座番号: 5000984
- 12 その他 アンダーウエアー(長袖)・スパッツの着用・について、単色のものには認めます。 全ての選手にゼッケン(4ケ所固定)の着用をお願いします。 当日、天候が怪しい場合は下記までご連絡ください。 090-4697-2503 (岩本携帯)